

Kaa Leung Ho

itzka.com



Personalalia

- Kaa Leung Ho
- kaa.leung.ho@gmail.com
- 06 12 44 85 52
- Johan Huizingalaan 605F
1066 VB Amsterdam
- 13 september 1993
- Amsterdam
- AM / B
- Man
- Nederlandse
- Ongetrouwd
- linkedin.com/in/kaa-leung-ho-8717a352

Talen

- Nederlands
- Kantonees (Chinees)
- Engels
- Spaans

Opleidingen

- Communicatie Multimedia & Design** sep 2019 - heden
De Hogeschool van Amsterdam, Amsterdam
- Bedrijfskunde MER** sep 2014 - jan 2016
De Haagse Hogeschool, Den Haag
- International Business Studies** sep 2011 - sep 2014
MBO College Amstelland, Amstelveen

Werkervaring

- Product Designer** jan 2022 - heden
Freelance, Amsterdam
 - UX/UI Design
 - Visual Design
 - Interaction Design
- Front Office Medewerker / Back Office Medewerker** sep 2018 - jan 2022
XO Hotels City Centre, Amsterdam
- Recruiter** jan 2016 - jul 2018
Freejobz, Amsterdam
- Front Office Medewerker** mei 2015 - aug 2018
Hotel Inner, Amsterdam

Vaardigheden

- Adobe Illustrator & Adobe XD**
- Figma**
- Microsoft Word, Excel, Powerpoint & Visio**
- Adobe Photoshop, InDesign, Premiere Pro & AfterEffects**
- Sketch**
- SAP & Oracle**

Stages

- Showroom Manager / Host / Salesman / Voorraadbeheerder** jan 2014 - jul 2014
G&I Stylianou Trading Ltd., Limassol, Cyprus
 - Host in diverse showrooms;
 - Het werven van nieuwe potentiële klanten;
 - Het organiseren, plannen, besturen en uitvoeren vande goederenstroom;
 - Systematisch vastleggen van financiële feiten;
 - Het voorraad beheren van diverse grondstoffen en eindproducten;

Hobby's en interesses

- Snooker
- Bordspellen
- Lekker Eten
- Film

Logistiek Medewerker / Voorraadbeheerder /

sep 2013 - dec 2013

Accountant

SAFA Fresh Food Amsterdam, Amsterdam

- Inkoop en distribueren van groente en fruit;
- Het voorraad beheren van genoemde producten;
- Systematisch vastleggen van financiële feiten;

Voorraadbeheerder / Showroom Assistent /

feb 2012 - apr 2012

Veiling Assistent

Baraka B.V., Amsterdam

- Het voorraad beheren van een groot scala aan artikelen van kleding tot aan constructievoertuigen;
- Potentiële kopers begeleiden bij aankoop op avondveilingen;

Nevenactiviteiten

Vrijwilliger

apr 2017 - heden

Landelijke Rollatorloop, Amsterdam

Penningmeester

mrt 2013 - sep 2016

Stichting NH Jong Future Leaders, Amsterdam

Cursussen

Mindmapping

okt 2016

Cursus om efficiënter & effectiever nieuw informatie te verwerken d.m.v. mindmapping

Certificaten

Mastering Productivity: Create a Custom System that Works

sep 2022

Cursus gericht op het maximaliseren van je productiviteit

CEFR C2

sep 2014

C2 Proficiency (voorheen bekend als Cambridge English: Proficiency – CPE)

Profiel

Ik ben een direct persoon. Wees alsjeblieft niet bang om op mijn fouten te wijzen, want daar leer ik ontzettend veel van. Goed en kritische feedback is zo zeldzaam tegenwoordig.

Ik ben erg flexibel in mijn positie binnen een team of organisatie. Het draait uiteindelijk om resultaat, en ik doe altijd mijn best om een positieve bijdrage te leveren.

Ik sta open voor nieuwe ervaringen, en streeft naar het verbreden van mijn kennis op het gebied van verschillende disciplines en wetenschapsgebieden.